
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

7 
1 
4 
5 

14 
27 
96 
18 
2 

77 
73 
9 

46 
84 
80 

Name 

KONOPKA Adam 
DYSZKIEWICZ Tomasz 
KONOPKA Miro 
NIERYCHLEWSKI Mariusz 
WIRA Piotr 
BIEŃKOWSKI Przemysław 
KIEPURA Paweł 
KLAJA Igor 
BALAWEJDER Katarzyna 
FRANEK Jakub 
KOUKOLA Petr 
ROWIŃSKI Artur 
JATKIEVICIUS Tomas 
KUJAWA Mikołaj 
ZMYSŁOWSKI Marek 

Nat 

SVK 
PL 
SVK 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
CZE 
PL 
LT 
PL 
PL 

Competitor 

ARC Bratislava  

Zielonka Jacek  

ARC Bratislava  

Nierychlewski Mariusz  

Wira Piotr  

Bieńkowski Przemysław  

Kiepura Paweł  

Klaja Igor  

Balawajder Katarzyna  

Franek Jakub  

Janik Motorsport ACCR Czeh Team  

Rowiński Artur  

Jatkievicius Tomas  

Kujawa Mikołaj  

Zmysłowski Marek  

Club 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

SMM R46 

A.Wielkopolski 

A.Kujawsko-Pomorski 

A.Polski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Fri Tech Racing Team 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

Make 

Lamborghini Huracan GT3 

Ligier LMP3 

Ligier LMP3 

Audi R8 LMS GT3 EVO II 

Mercedes AMG GT3 EVO 

Mercedes AMG GT3 

Porsche GT4 

Porsche 911 GT3 Cup 

Porsche 911 GT3 Cup 

Audi RS3 LMS TCR 

Aston Martin Vantage AMR GT4 EVO 

Audi RS3 LMS TCR 

BMW E46 

BMW E46 

VW Golf TCR 

Class 

D4 GT3 

D5 +2000 

D5 

D4 +3500 

D4 +3500 

D4 +3500 

D4 +3500 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 3500 

D4 GT4 

D4 3500 

D4 3500 

D4 3500 

D4 3500 

Laps 

7 
13 
6 

12 
7 
9 
7 

10 
10 
11 
7 

10 
8 
5 
1 

Best Tm 

1:27.725 
1:29.022 
1:29.160 
1:29.338 
1:29.384 
1:29.947 
1:34.390 
1:35.610 
1:36.724 
1:37.740 
1:38.079 
1:38.160 
1:43.896 
1:52.228 
2:38.255 

2nd Best 

1:29.422 
1:29.355 
1:30.649 
1:29.654 
1:29.573 
1:30.085 
1:35.399 
1:35.920 
1:36.867 
1:37.989 
1:38.520 
1:38.297 
1:46.092 
1:53.713 

Diff 

1.297 
1.435 
1.613 
1.659 
2.222 
6.665 
7.885 
8.999 

10.015 
10.354 
10.435 
16.171 
24.503 

1:10.530 

Points 

0 
3 
0 
3 
2 
1 
0 
3 
2 
3 
0 
2 
1 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 27.06.2025 14:58:10 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, M. Podemski, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 Runda WSMP 
5. D4 3500, D4 +3500, GTC, D5, GT Cup Series 

Qualification 

Qualifying started at 14:35:12 

Tor Poznań 4,083 km 

27.06.2025 14:35 

3 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski,
5 Runda FIA CEZ
27-29.06.2025r.


